Российская   Федерация

Ростовская область
Цимлянский район
Администрация Саркеловского сельского поселения
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2015 г.                                  №  70                                        пос. Саркел

О внесении  изменений в постановление
№ 9 от 14.01.2013г. «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при Администрации Саркеловского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области»

В связи с кадровыми изменениями в  Администрации Саркеловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменение в п.2 постановления от 14.01.2013г. № 9 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при Администрации Саркеловского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области»:

1.1 Приложение № 2 изложить в новой редакции (Приложение)
2. Специалисту 1 категории Администрации Саркеловского сельского поселения (Арутюнян Ф.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Саркеловского сельского поселения: на официальном сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Sarkelovskoe_sp.aspx.  и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Саркеловского

сельского поселения
А.В.Михаил

Постановление вносит Зам.Главы Администрации

Саркеловского сельского поселения

Демина А.В.
Приложение к постановлению

Администрации Саркеловского

сельского поселения

                                                                                                                    от  07.07.2015г. № 70
СОСТАВ

жилищной комиссии при Администрации

Саркеловского сельского поселения Цимлянского района

1. Демина Анна Валерьевна - Председатель комиссии – зам.Главы Администрации Саркеловского сельского поселения.

2. Арутюнян Фаина Анатольевна - Зам.председателя комиссии – специалист 1 категории.

3. Кольцова Алеся Александровна - Секретарь комиссии – старший инспектор.

Члены комиссии:

1. Попова Зинаида Семеновна - Депутат Саркеловского сельского поселения.
2. Специалисты БТИ по согласованию.